

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo
45/2025

Responsável
Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG

Objeto
Aquisição de material de construção.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 06/03/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 18/03/2025 - 08:59	Pregoeiro Gabryella Aparecida Vargas Martins
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	ARRUELA LISA ¼ POLEDAGADA ZINCADA	KG	215	47,43	10.197,45
2	2	COLUNA BRANCA PARA TANQUE	UN	2	181,71	363,42
3	3	COMPENSADO RESINADO (MADEIRITE) - 705.000.127	M2	722	136,94	98.870,68
4	4	MANGUEIRA PRETA DE POLIETILENO PARA ÁGUA 2"	RL	7	603,50	4.224,50
5	5	PRANCHAO DE EUCALIPTO	M3	280	2.032,47	569.091,60
6	6	TUBO DE PVC SOLDAVEL P.B 32MM	MT	430	8,43	3.624,90